
ZARZĄDZENIE NR 177/21 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany składu zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 218 i 965), § 2 uchwały Nr V/44/11 Rady Gminy Gródek z dnia 31 marca 2011 r. 
w sprawie trybu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 100, poz. 1156) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W składzie Zespołu Interdyscyplinarnego na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwanego 
dalej „Zespołem”, ustalonego zarządzeniem Nr 158/16 Wójta Gminy Gródek z dnia 29 września 2016 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego, zmienionego 
zarządzeniem Nr 292/18 Wójta Gminy Gródek z dnia 18 maja 2018 r. i zarządzeniem Nr 159/20 Wójta 
Gminy Gródek z dnia 27 listopada 2020 r. - na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gródku dokonuję następujących zmian: 

1) odwołuję ze składu Zespołu Panią Krystynę Porębską - byłą Specjalistę pracy socjalnej w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Gródku; 

2) powołuję do składu Zespołu Panią Agnieszkę Ewę Świątkiewicz - Specjalistę pracy socjalnej 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gródku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gródku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


